

Via Locarno 7
6516 Cugnasco
Telefono
091 850 50 30
www.cugnasco-gerra.ch
comune@cugnasco-gerra.ch



Incaricato Luca Foletta 091 850 53 01 luca.foletta@cugnasco-gerra.ch

BOLLETTINO INFORMATIVO

DECISIONI MUNICIPALI

Numero 18 | 2023 Seduta del 15 maggio 2023

Cugnasco, 17 maggio 2023

Risoluzione no. 2181

L'Informatore comunale no. 17 – Edizione giugno 2023. Il Municipio ha approvato i contenuti della prossima edizione de L'Informatore comunale che sarà trasmesso a tutti i cittadini di Cugnasco-Gerra durante il prossimo mese di giugno.

Risoluzione no. 2186

Commissione municipale Sicurezza e polizia. Il Municipio ha preso atto del verbale della Commissione municipale Sicurezza e polizia, riunitasi lo scorso 25 aprile 2023.

Risoluzione no. 2188

Consorzio protezione civile Regione Locarno e Vallemaggia. Il Consiglio consortile del Consorzio protezione civile Regione Locarno e Vallemaggia è convocato per mercoledì 31 maggio 2023, alle ore 18:00, a Locarno. All'ordine del giorno, in particolare, l'approvazione dei conti consuntivi per l'anno 2022.

Risoluzione no. 2191

Centro sportivo e sociale intercomunale (CSSI). A conclusione della procedura d'appalto, il Municipio ha deliberato alla ditta Martinelli Service Sagl, Sementina, la commessa inerente al rifacimento dell'impianto d'irrigazione del campo B presso il Centro sportivo e sociale intercomunale (CSSI) alle Gerre di Sotto.

Risoluzione no. 2192

Parrocchia di Cugnasco, festa per i 350 anni del campanile. Al Consiglio Parrocchiale di Cugnasco sono state rilasciate le necessarie autorizzazioni per lo svolgimento della festa per i 350 anni del campanile, che si terrà presso il sagrato della chiesa ed il parco giochi comunale in data domenica 11 giugno 2023.

Risoluzione no. 2200

Nuova postazione Bike Sharing in località Sciarana di Sotto. È stato approvato il preventivo inerente alla realizzazione di una nuova postazione del sistema Bike Sharing in località Sciarana di Sotto a Cugnasco.

Risoluzione no. 2201

Ente Regionale per lo sviluppo del Locarnese e Vallemaggia. L'Assemblea annuale dell'Ente Regionale per lo sviluppo del Locarnese e Vallemaggia (ERS-LVM) si terrà mercoledì 31 maggio 2023, alle ore 17:30 a Muralto. Il Municipio vi sarà rappresentato dal Municipale e capo Dicastero Andrea Ronchetti.

Risoluzione no. 2206

Dipartimento del territorio – Incontri informativi sul tema lupo. Con lettera dell'8 maggio 2023 il Dipartimento del territorio, Ufficio della caccia e della pesca, annuncia una serie di incontri informativi in merito alla tematica del lupo. Per il nostro Comune, l'incontro proposto si terrà in data venerdì 2 giugno 2023, dalle ore 10:00 alle ore 11:30, presso la sala multiuso a Cavigliano. Il Municipio sarà rappresentato dalla Municipale Emanuela Patt.

PER IL MUNICIPIO

IL SINDACO Gianni Nicoli IL SEGRETARIO Luca Foletta